
Uchwała Nr XV1/1// 56/20'6 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1X/91/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie zasad 
obciążania 11k-ruchomości stanowiących własność  Gminy Węgorzyho służebnościami 
gruntowymi i przesyłki 

Na podstawie art. 1.8 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr IX/91/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących własność  Gminy Węgorzyno służebnościami gruntowymi 

przesyłu § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 5 1. Obciążanie nieruchomości gminnych służebnościami gruntowymi i przesyłu następuje 
za wynagrodzeniem. 
2. Wysokość  wynagrodzenia należnego 1;3:ninie Węgorzyno z tytułu obciążenia nieruchomości 
służebnościami określi Burmistrz w drodze Zarządzenia. 
3.Dopuszcza się  możliwość  ustanowienia na wniosek wynagrodzenia rocznego, które będzie 
waloryzowane corocznie przy zastosowaniu średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłaszanego przez Prezesa GUS." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Węgorzyna.. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachod-niopomorskiego. 


	Page 1

